
  

JID:PCR99ETRpo42663416  
 

Dodatek č. 2 č. j. PPR-2964-377/ČJ-2018-990640 

 k Rámcové dohodě č. j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640 
ve znění dodatku č. 1 č. j. PPR-2964-203/ČJ-2018-990640 

 

 

 

Číslo dohody dodavatele: S-RECHA-002012 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČO:     00007064 

DIČ: CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro 
podporu výkonu služby Policejního prezidia České republiky, 

pověřeným zastupováním 

 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1 

                               č.ú. 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                               poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

YOUR SYSTEM, spol. s r. o. 
 

Sídlo:  Türkova 2319/5b, 149 OO Praha 4 

IČO:                                     00174939 

DIČ:                                     CZ00174939 

Zastoupená: 

 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Česká republika, a. s. 
Číslo účtu:   381610004/2700 

 

Korespondenční adresa: Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, pod sp. zn. C, vložka č. 72 

 

 (dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 



  

I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 9. 2018  Rámcovou dohodu o poskytování technické 
podpory a rozvoje systému operačního řízení  PČR č. j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640 

(dále také jen „Dohoda“). 
 

2. V souladu s odst. 15.8. čl. 15 Závěrečná ustanovení dohody se smluvní strany dohodly, 

že se tímto Dodatkem č. 2 mění dohoda následovně: 
 

 

II. 
 

1. Záhlaví Dohody - Smluvní strany: 
 

 Původní text:  
     Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald,  
  ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby  
  Policejního prezidia České republiky  

 

 

 se nahrazuje následovně:   

 Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek,  

  ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby  
  Policejního prezidia České republiky  
  pověřen zastupováním 

 

2. Příloha č. 1 Seznam pověřujících zadavatelů: 

Pověřující zadavatelé:  
 

Původní text: 

 

se nahrazuje následovně: 

 

 

 

Poř. 
č. Veřejný zadavatel Kontaktní osoby pro fakturaci tel. 

 

e-mail 

15 

Česká republika  -    
Ministerstvo vnitra                  

plk. Mgr. Pavel Osvald, 
ředitel Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního 
prezidia České republiky 

974835582 

974836601 
pavel.osvald@pcr.cz 

Poř. 
č. Veřejný zadavatel Kontaktní osoby pro fakturaci tel. 

 

e-mail 

15 

Česká republika  -    
Ministerstvo vnitra                  

plk. Mgr. Branislav Samek, 
ředitel Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního 
prezidia České republiky,  

pověřen zastupováním 

 

974835636 

603191892 

 

branislav.samek@pcr.cz 

mailto:pavel.osvald@pcr.cz
mailto:branislav.samek@pcr.cz


  

3. Příloha č. 1 Seznam pověřujících zadavatelů: 

Pověřující zadavatelé:  
fakturační adresy, kontaktní osoby pro fakturaci a převzetí plnění: 
 

Původní text: 

Poř. 
č. Veřejný zadavatel 

15 

Česká republika  -    
Ministerstvo vnitra   

 

se nahrazuje následovně: 

Poř. 
č. Veřejný zadavatel 

15 

Česká republika  -    
Ministerstvo vnitra   

 

 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena. 
 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven tak, že je podepsán oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že každá strana Dohody obdrží jeden stejnopis. 

 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody v registru 
smluv zabezpečí objednatel. 
  

V Praze V Praze  

Objednatel: Dodavatel:           

             

 

………………….. ………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek Zástupce: 
Funkce: ředitel Funkce: jednatel společnosti 
 Ředitelství pro podporu výkonu služby 

 Policejního prezidia České republiky 

 pověřen zastupováním 


